Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI

 CAMPUS FLORIANO
Rua Francisco Urquiza Machado, 462, Bairro Campo Velho, FLORIANO / PI, CEP 64.808-475

Fone: (89) 3515-6400 Site: www.ifpi.edu.br

Pág. 1 de 1

PROJETO ALVORADA – CICLO 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS – EQUIPE ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

EDITAL 1/2025 - PROJALV/PROEX/REI/IFPI, de 4 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) - CAMPUS
FLORIANO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo de Seleção
Simplificada de colaboradores internos (servidores do IFPI – Campus Floriano) que atuarão como bolsistas na
Equipe Administrativa e Financeira do “Projeto Alvorada – Ciclo 2: Inclusão Social e Produtiva de Pessoas
Egressas do Sistema Prisional e seus Familiares”.

Área de atuação Vagas Candidato(a) Nota  Situação Classificação

Administrativa

1

Aldir Rodrigues de Sousa 7 Aprovado 1º

Administrativa Nádya Luzia Feitosa Barbosa 4,5 Cadastro de Reserva 2º

Administrativa Érica Ribeiro Brito 4 Cadastro de Reserva 3º

Administrativa Olívia Maria de Oliveira Nolêto 3,5 Cadastro de Reserva 4°

Administrativa Kennys Dalgllish de Sousa  3 Cadastro de Reserva 5º

Administrativa Marcivan de Carvalho Silva  1 Cadastro de Reserva 6º

Financeira
1

Cleide Maria Rodrigues Clímaco
Costa e Silva

8,5 Aprovado 1º

Financeira Laercio Ferreira Oliveira 6 Cadastro de Reserva 2º

Floriano (PI), 13 de fevereiro de 2025.

_____________________
Edenise Alves Pereira

Diretora Geral IFPI – Campus Floriano

http://www.ifpi.edu.br/